# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 586

**Auteur(s)** : Toutain, Le Tréport, Saint-Michel (abbé)

**Bénéficiaire(s)** : Roy-Boissy, Notre-Dame de Lannoy (Briostel) (abbaye)

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : [1167-1170]

**Action juridique** : autre

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Consentement donné à cette vente par Toustain, abbé du Tréport

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° XXIX, p. 61-62.

## Dissertation critique

Cet acte se situe entre le début de l'abbatit de Raoul, abbé de Briostel, en 1167 et la mort de Jean, comte d'Eu, en 1170 qui confirme cet acte (SCRIPTA 585).

Texte établi d'après a

Noverint omnes, tam futuri quam presentes, quod ego Tustinus, abbas ecclesie Ultrensis Portus, [mecu]mque totus abbatie conventus venditionem dimidie saline, cujus alteram dimidiam [.....] Osbertus filius Berengarii possidet, quam de feodo hujus ecclesie Edburgis et filii sui Godefridus et Guillelmus et Odo, et filie sue Agnes et Albreca, tenebant, quam scilicet venditionem ipsi, in presentia nostra, coram conventu monachorum, abbatie de Briostel fecerunt, benigne concedimus. Hoc autem [.....] definitum est quod ipsi predictam salinam, nichil omnino in ea retinentes, in manu [nostra] reddiderunt, et super sanctorum reliquias se nichil in ea ulterius clamatos et contra omnes, qui in ea aliquid calumpniari voluerint, defensuros et garandizatos juraverunt. Ego autem simulque conventus ex eadem salina abbatiam de Briostel, per manum Radulfi, gratis investimus. Censum vero dimidii modii salis et decem denariorum, quem ipsi reddere solebant [.....] ad festum sancti Johannis Bautiste, fratres de Briostel annuatim nobis reddent. Hoc eciam [.....] Gualo et Albertus, in presentia nostra, benigne [.....] concesserunt. Pro hac itaque venditione, predicti fratres Edburgi et filiis suis vaccam [unam et X libras et V] solidos pruviniensium donaverunt. [.....] ne violari ab aliquo [.....] et sigillo capituli [.....] Testes : [Rogerius], abbas Augensis ecclesie, frater Alanus, Bernardus, decanus, Fulcho de Sancto Sulpitio, [.....] Hugo Mallart, Walterus d'Elaitot, Walterus, filius Gilleberti, Anscherus [.....] Odo, filius [.....] Herbertus de Folmucon, Radulfus de Criolio, Herbertus, filius Helduini, Girardus Pistor et multi alii.